1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2009                       № 160
г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям, строениям
и сооружениям в г. Колпашево и с. Тогур
В связи с поступившим заявлением от и.о. директора муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. для регистрации права собственности и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в г. Колпашево и с. Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить трансформаторным подстанциям, предназначенным для электроснабжения газовых котельных, следующие адреса:
	№ п/п
	Наименование
	Присвоенный адрес

	1
	Трансформаторная подстанция ТП-100  номер К-10-26-2
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, улица Комсомольская,  № 4/2

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-100  номер К-10-16-7

	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, улица Советский Север,              №  39/1

	3
	Трансформаторная подстанция ТП-100  номер Т-10-09-2
	Томская область, Колпашевский район,
с. Тогур, Заводской переулок, № 8/2

2. Рекомендовать Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы поселения

Ю.С.Иванов